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First North meddelelse nr. 14/2009 
 
Lyngby, den 23. oktober 2009 
 

 
 
 
FastPassCorp A/S ændring i direktionen 
 

På bestyrelsemøde den 22. oktober 2009 har Selskabets bestyrelse behandlet en 
personalesag med direktør og stifter Jesper Østergaard. 
 
Jesper Østergaard har i strid med de offentlige Prospekter af august 2007 og juli 2009 
brudt sin aftale om ikke inden 1. oktober 2009 at sælge ud af sin oprindelige 
aktiebeholdning. Jesper Østergaard har i løbet af august 2009  i flere handler solgt 
553.520 aktier. Endvidere har Jesper Østergaard ikke overholdt Selskabets interne 
regler om rapportering af aktiehandler. Som konsekvens heraf har Selskabet afgivet 
fejlagtig information på vores hjemmeside om Jesper Østergaards handler. FirstNorth 
meddelelse nr. 13/2009 udviser det korrekte antal aktier for Jesper Østergaard. 
 
Bestyrelsen anser ovennævnte for et alvorligt tillidsbrud. Som konsekvens heraf har 
bestyrelsen besluttet at iværksætte en disciplinær handling overfor Jesper Østergaard.  
Jesper Østergaard fratræder øjeblikkeligt som direktør. Bestyrelsen har vurderet, at 
det er i aktionærernes og Selskabets interesse at Jesper Østergaard fortsætter i 
Selskabet på trods af ovennævnte; derfor ansættes Jesper Østergaard som salgschef 
med rapport til adm.dir. Finn Jensen. 
Derudover har bestyrelsen og Jesper Østergaard aftalt, at den økonomiske fordel 
Jesper Østergaard har opnået ved de gennemførte handler neutraliseres ved at Jesper 
Østergaard overdrager 553.520 aktier til Selskabet.  
 
 
Yderligere oplysninger  
 
FastPassCorp A/S, Administrerende direktør Finn Jensen, mobil 24 81 12 79, 
fj@fastpasscorp.com  
 
 
 
Certified Adviser 
Schrøder Partners A/S, Att. Gert Mortensen  
Kongevejen 153, 2830 Virum; e-mail: gm@schroderpartners.dk; Tlf.: 43 58 33 00 
 
 
 
Om FastPassCorp A/S. Om FastPassCorp A/S. Om FastPassCorp A/S. Om FastPassCorp A/S. FastPassCorp  blev stiftet i år 2000. Med markedets hurtigste og 
sikreste selvbetjenings passwordløsning: FastPass, skaber FastPassCorp store 
effektivitetsgevinster for alle typer organisationer. FastPass sælges internationalt og lokalt 
gennem forretnings-partnere. FastPassCorp A/S har hovedsæde i Lyngby og udviklingscenter i 
Bangladesh. www.fastpasscorp.com. 
 
 
 
 
 



  
 
 
 

 Side 2 af 2 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


